

FOI ref no: SCO/FOI/004/2022

Freedom of Information request: reference SCO/FOI/004/2022 first notified to us by email on 3 February 2022.

Staffordshire Commissioner's Office response to your enquiry is as follows:

I can confirm that the Staffordshire Commissioner's Office does hold the requested information.

1. How many people, including full-time, part-time and temporary employees, are currently recorded as being based at your main office, either by having a desk or a security pass or any other metric that you use?

<https://staffordshire-pfcc.gov.uk/transparency/the-office/>

2. Of these, how many were recorded as having entered the building on the following days:

- a. Monday 6th September 2021
10 members of staff entered the building on this date.
- b. Monday 13th December 2021
7 members of staff entered the building on this date.
- c. Monday 24th January 2022
11 members of staff entered the building on this date.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this email and should be addressed to:

Compliance Manager
Staffordshire Commissioner's Office
Block 9, Staffordshire Police HQ
Stafford
ST18 0YY

Or emailed to: FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.pnn.gov.uk.

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Yours sincerely

Freedom of Information Decision Maker